(6)  Foro 1o mismo que forro que significa libre.

(7) Celariers neque acerero, Estos eran ministros de justicia cuyos eargos esplicaremos en
alro lugar.

(8)  Vease la nota de la pag. BO.
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Si homo de Palenguela fuit captus in Negredo, et intus fueril captus,
lollatur ei bestiam quam habuerit , et capa, et si extra montem captus
fuerit nihil pectet. Et si homo de foris villa fuerit captus, illud adducant
eum ad palatium, et perguent manu eius in porta.

Et si homo de Palenciola fuerit captus in illo pelago Regis, qui est de
Ponte usque ad Sanctam Mariam de palacio et in fanaregio similiter cum
reles, barredera, vel cum paradeyro, perdat istas duas redes, hoitron el
linea et chiero (9), et reth maniega non perdat.

Et si homo de foris ville captus ibi fuerit redimat cum istas redes,
redimat se, et illas.

Miles qui venerit populare ad Palenciola , et suas collacios secum
adduxerit, faciat serna Regi, et dent suam esforcio ad Regem cum los de
la villa, et cum suo seniore componant se quomodo potuerint.

Regina Donia Urraca dedit hominibus de Palenciola Carrascal in he—
reditate. In illo tempore erat senior in Palencuela , Mienaya, Ferrandus
(arsie. Comes Petrus de Lara, testis. R. Petri de Bembre ts. Ordonius
Gustior ts. Istud donum conceserunt Imperator et Filius eins Dominus
Rex Sancius hominibus de Palenciola, et de villa Aton, et de barrio Sanc-
te Marize, et de Quintaniela Alvela, et de Moral. Et Ego Aldefonsus Im-
perator iussi popullare la loma, et dedi hereditates de la loma in cambio
de la serna de Riba fracta et la serna de Fonte pudia, et la serna de Bo-
vada, et do hominibus de Palencuela la serna de la Beguela per ortos, et
la serna alent la vinea, et si hoc non complent dent eis in aliv loco. Hnius
doni el caritalis, et misericordia lestes, et auditores sunt Gutterrius Fer-
nandez ts. Ferrandus Roderici ts. Petras Roderici ts. Alvarus Petri ts. Gu-
ter Gulterrez ts. Roderico Muiioz de Aguilar ts. Ego Aldefonsus Imperator
videns huius caritalis et misericordi@ litnlum & lanto , et tam timorato
viro, scilicet Reze Allefonso avo meo baronibus de Palenciola datum in
secula valiturum decurrentis temporis era M.C.XII prenotatum et pre—
sencia oplimorum baronum testimonio confirmat, videlicet Comes Petri
Carrion ts. Miechadon Urdonio ts. Ovieco Toveriz ts. Garcias Burgensis
Eps. 1s. Gundalvus Salvador ts. Gundalvus Roderici 1s. Alvar Salvador
1s. Fanovequez el torlo ts. et juravit ipse forum Munio Cidez ts. Johanes
Valerez ts. Sueno ts. Munio Rebeiez ts., ommium..,... (10) istoram pre—
sentia testimonio confirmatum. Et ego Adefonsus Imperator Hispani®
una cum uxore mea Imperatrice Berengaria concedo hanc scripturam
firmitatis et confirmo valituram in tempora vestra vobis baronibus de
Palencuela et dono vobis istos foros pranominatos propter remedium

(7)) Pone hechiero.
(10) En ol espacio que veupan los puntos existe la signiente abreviatura imp.™
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anim® mea, el parentum meorum. Huius facti concesi in Carrione les—
tes sunt hi Gutierrus Fernandez ts. Ferrandus Roderic ts. Comes Alva—
rus ts. Dominus Nunius sum frater ts. Alvarus Petri ts. Martinus Corre-
va ts. Petrus Martni ts., fiilius Comilisa ts.

Et Ego Rex Sancius filius imperatoris una cum uxore mea Regina
Dona Blanca concedo et confirmo istud factum patris mei Imperatoris
Allefonsi in remissione nostrorum pecalorum.

Et Ego Allefonsus Rex, filius Regis Sancii, concedo vobis hominibus
de Palenciola haxc omnia prenominata proavus et avus et paler meus
pro remissione meorum alque suorum pecalorum , et laxo vobis duos
dies de los sex dies quos solebatis facere de la serna, el ita non faciatis
nisi quator dies tantum.—Adelantado de Palencuela non faciat facende—
ram ullam, nec pausel posadero en sua casa nisi ei placuerit.—Homines
de Palencuela fecerunt rancuram in Regi Alfonsi, et quod omines suorum
dominorum ibant ad suos hortos et levabant inde bercias, et porros, el
fructus, hoc vero et prohibeo quod non fiat.—Nullus de Palenciola res—
pondat sine quereloso, neque det vocem ad palacio si non quesierit.—
Nullus homo de Palencuela solvat pendra pro alio vicino , nisi pro suo
debito.—Ego vero supranominatus Rex Ferrandus volui facta praedeces-
sorum meoram et statulo servare illesa hos suprascriptos foros et privi—
legium & progenitoribus meis concilio de Palenciola datum et concessum
una cum uxore mea Regina Dofia Bealrice et cum fratri meo Infante
dono Alfonso et assensu et beneplacilo genitricis me@ regine domin
Berengarie aprobo et statuo in perpeluum inviolaviliter observari. Facta
carta apud Burgos IIII Cal. Februari Era M CCLVIIIL
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Carta de poblacion de Yillafranca de Conflans otorgada por Guillermo Ra-
mundo Conde de Cerdeiia en el aiio de 1075,

Marea de Hispaniea, apen. ese. 284, eol, 1463,

Legis divina sanctione roboratum scimus quod donalio qua non vi vel
metu fuerit exorta a quolibet utriusque sexus quod perfectam vim et in—
violatam omnino contineat, sed precipue quam principalis mens annuit,
perfectionem et robustiorem auctoritatem et valitudinem ei adprobat ju-
dicialis lex. Quamobrem ego Guillelmus Raymundi, nuta divino Cerda—
nie Comes, Episcopi Attalli consilio monitus , in presentia Henrici et
Raymundi Arnalli de Sono et Raymundi Guillelmi de Eveg atque Gauce-
rani Mironis de Pinos, scilicet Bernardi Arnalli de Foliano, et Petri Be—
rengarii, alque Arnalli Olib, et Petri Guillelmi Abbalis Sancti Michae-
lis, opitulante Christo , @difico villam liberam. Igitur donator sum per
hanc scripturam mez donationis spontaneus, dono pr@nominate ville
libere et vobis Iohanni, Ravairo, et Gerallo, et Eroallo, et Ugoni, el aliis
hominibus eidem villae famulantibus et famulandis et ibidem morantibus et
morandis et qui in eadem venere venturique sunt, cujuscumque sint ordi-
nis, ut jure libertatis omni careant servitute postquam ibi adstabunt, et vi-
ce duorum triumve annorum, si mihi vel alicui suceessorum meorum opus
fuerit, auxilium secundum vestram voluntatem faciatis quantum vobis
placuerit. Et dono preelibate ville libere alque ibi adstantibus et standig
forum ut fiat in ea nunc et semper dum aliquis semi homo in villa per—
manserit. Et insuper in preedictorum emniumque circumstantium praesen-
tia dono pradicte ville et omnibus in ea venientibus alque venturis
preesentibus et futuris quatenus in meo honore de Sancti Martini castro